
 

 

Jyske Finans ØkonomiSikring for Lån eller leasing®  

Dokument med oplysninger om forsikringsproduktet 
 

Selskab: AXA France IARD - Danmark  
 

Når du køber en Jyske Finans ØkonomiSikring får du en police og forsikringsbetingelser. Af policen fremgår det hvilken forsikringsydelse og 

udbetalingsperiode der gælder. Vær opmærksom på at dette faktaark giver dig et generelt overblik over ØkonomiSikringen – Nedenstående overblik over 

forsikringsdækninger og undtagelser er blot eksempler taget fra forsikringsbetingelserne. Vi anbefaler at du læser det fulde sæt forsikringsbetingelser. 

Hvilken form for forsikring er der tale om?  
Jyske Finans ØkonomiSikring dækker hvis du bliver ufrivillig arbejdsløs. Det vil sige, hvis du bliver fyret af årsager, som du ikke selv er skyld i. Forsikringen 

kan også dække dig hvis du bliver midlertidig uarbejdsdygtig, eller får behov for at gå på plejeorlov. 
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Hvor er jeg dækket? 
Forsikringen gælder i hele verden. Du skal være sygemeldt af en godkendt dansk læge. I tilfælde af arbejdsløshed skal du stå til rådighed 

for det danske arbejdsmarked og derfor være tilknyttet til jobcenter. 
 

 

Hvad dækker den?   

✓ Ufrivillig arbejdsløshed 

✓ Midlertidig uarbejdsdygtighed 

✓ Plejeorlov 

 

Hvilke forpligtelser har jeg? 
Ved tegning af forsikringen er du ansvarlig for at opfylde etableringskriterierne. Du skal opgive korrekte oplysninger ved tegning af 

forsikringen. Ved en forsikringshændelse skal du snarest muligt anmelde skaden til AXA. 

  

 

Hvornår og hvordan betaler jeg? 
Forsikringsgebyret betales månedlig sammen med lån- eller leasingydelsen opkrævet af Jyske Finans. 

 

Hvornår går dækningen fra og til? 
Startdatoen kan du se på dit forsikringsbevis. Forsikringen ophører ved udgangen af det år du fylder 67 år, når lånet/ leasingen er 

tilbagebetalt/ udløbet, hvis lånet/leasingen er opsagt af Jyske Finans eller lånet/leasingen er misligholdt, Hvis du går på førtidspension, 

pension eller efterløn, bliver tilkendt revalideringsydelse eller bliver tilkendt eller påbegynder fleksjob i henhold til den til enhver tid 

gældende lovgivning, er du forpligtet til omgående at orientere AXA herom. Når der sammenlagt er udbetalt 36 forsikringsydelser for 

ufrivillig arbejdsløshed, eller der sammenlagt er udbetalt 36 forsikringsydelser for midlertidig uarbejdsdygtighed. 

 

 

Hvordan opsiger jeg aftalen? 
Du kan opsige aftalen telefonisk ved at ringe til AXA Partners på telefon: 43 25 53 00 med løbende måned + 30 dages opsigelsesvarsel. 

 

Hvad dækker den ikke? 

× Kvalifikationsperioden 

× Arbejdsløshed hvor du selv siger dit job op 

× Arbejdsløshed hvis du er ansat i tidsbegrænset job 

× Under midlertidig uarbejdsdygtighed dækker vi ikke sygdom 
eller personskade som du ved etablering af forsikringen, har 
kendskab til. 

 
 
 
 
 
 
 

  

Er der nogen begrænsninger i dækningen? 

! Ufrivillig arbejdsløshed der indtræder inden for de første 90 

dage efter, at forsikringen er trådt i kraft, er ikke dækket. 

! Midlertidig uarbejdsdygtighed der indtræder inden for de 

første 30 dage efter forsikringen er trådt i kraft, er ikke 

dækket.  

! Behov for plejeorlov der opstår indenfor de første 365 dage 

efter at forsikringen er etableret. 

 


